CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Vinicius Carvalho – Republicanos/SP

REQUERIMENTO Nº........, de 2023
(Do Sr. VINICIUS CARVALHO)

Requer,  nos  termos  regimentais  do

art.  104  c/c  114,  do  Regimento

Interno da Câmara dos Deputados a

retirada  de  tramitação  do

Requerimento, nº. 1707/2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 104, combinado com o art. 114, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do  Requerimento, nº.

1707/2023, que: objetiva a apensação do Projeto de Lei nº 877/2022 ao Projeto de Lei,

nº. 2.149 de 2015.

Datado e assinado eletronicamente.

Sala das Sessões,     de              de 2023.

Deputado Federal VINICIUS CARVALHO

Republicanos/SP

*C
D2

31
93

91
87

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vinicius Carvalho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231939187200

RE
Q

 n
.1

77
8/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

05
/2

02
3

20
:4

4:
20

.6
63

 -
M

es
a